ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547011 Exonit 547 T 11 - 48 - 131,179.434554.841201 48 2732.90472P232=40.00#

72135981809204
07/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 131,179.43
I.V.A.INSCRIP.  % 27,547.68

TOTAL 169,968.41

19629013 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO CON 41/100

$

$

$

$

21

$

11,241.30

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 13.12 917 0.06 77.92

924 2.50 3279.49 901 6.00 7870.77

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS CON 64/100 DOLARES tipo de cambio: